f
#

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1093/2021 Em 07 de junho 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MBaiçlpêLdz.Alglilggglê.
Protocolos 4679/2021 de 14/06/2021 14:41
Documento; Resposta no l à Indicação no 1846/2021
Interessado: PRÉFEn'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n'1846/2021. de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, em anexo
encaminhámos o ofício da Secretaria da Educação, com as informações necessárias.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosarpente

ALAR\iLVA
Chefe db Gabinete

PR{EFEImRA MUMCIPAL OE ARARAQUARA
SECRE I'ARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
Avenida Vicente Jerõnimo Frçire. n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.81 0-038 -- Aaraquara - SP
(o l ó) 3301-i 902 / Sçççduç3çwglwi11si1111Ewtl:ge)!:b

Araraquara, 01 de junho de 2021

Alan Salva

Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1846/2021 -- Vereador João Clemente -- Indica a realização de zeladoria
urbana (troca ou recuperação dos armários de ferro) no CER Eunice Bonilha Toledo Piza -
guichê n'024.338/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta à Indicação acima referida, de autoria do Vereador João Clemente:
informo que a demanda será avaliada conforme as prioridades e a capacidade orçamentária e
financeira desta Secretaria Municipal da Educação

Atenciosamente

/

(:IXIIA MARA DOS gANhOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1T6D1U4J0N2R5D2
		2021-06-16T16:52:27-0300

		2021-06-16T16:52:27-0300